
Информация относно изпълнение на договор № 001/05.01.2015 
г. за изпълнение на обществена поръчка възложена  с предмет: 

“Зимно поддържане, снегопочистване на пътища и улична 
мрежа в община Алфатар в срок 01.01.2015 г. до 31.12.2015 г.” 

 

Плащане по договора 

 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

“Пътно 

поддържане“ ООД-  

с. Калипетрово,обл.  

Силистра 

04.02.2015 г. Междинно плащане, съгласно 

фактура№0000000887/30.01.2015 г. 
3 069,00 лв. 

“Пътно 

поддържане“ ООД-  

с. Калипетрово,обл.  

Силистра 

04.02.2015 г. Междинно плащане, съгласно 

фактура№0000000886/30.01.2015 г. 
1 020,00 лв. 

 

 


